
 
 

Medlemmer af Naturparkrådet i Naturpark Mølleåen fra 13. marts 2018  

 
En politiker fra hver af kommunerne: 
Egedal: Bo Vesth (V), bo.vesth@egekom.dk  
Furesø: Ole Holleufer (I), 20 67 32 61, ofh@furesoe.dk 
Allerød: Rasmus Keis Neerbek (Ø), rakn@alleroed.dk  
Frederikssund:  Pelle Andersen-Harild (Ø), peand@frederikssund.dk  
 
Et medlem fra det Grønne Råd/Miljøråd fra hver kommune:  
Egedal: Lone Lunding (Landsbyrådet), Frøkær 6, Ganløse, 3660 Stenløse, 48 18 36 21, 

23 71 00 21, olelone@mail.dk  
Egedal suppleant: Hans Stage (Jægerråd Egedal), hansstage@hotmail.dk 
Furesø:  Alf Blume (DN), Nygårdsterrasserne 201 D, 3520 Farum, 24 27 12 04, 

alfblume@hotmail.com  
Allerød:  Hans Hjordt Hansen (Naturpark Mølleåens Venner), Hestetangsvej 208, 

3520 Farum, 22 93 81 13, hans@smed-hjordt.dk  
Frederikssund: Bent Christiansen, Vandtårnsvej 4, 3550 Slangerup, 47 33 51 72,  

kirstenogbent@dlgmail.dk (DN) 
 
Repræsentant fra museerne i området omkring naturparken: 
Egedal Arkiver og Museum: 
Rolf Kjær-Hansen, Egedal Rådhus, 72 59 77 70, 22 71 47 77, Rolf.Kjaer-Hansen@egekom.dk 

 
Furesø Museer: 
Cathrine Kyø Hermansen (suppleant), 72 35 61 00, 71 75 55 95, ckh@furesoe.dk 
   
Naturpark Mølleåens Venner: 
Troels Brandt, Gedebakken 1, 3520 Farum, 20 94 00 56, troels@brandt.mail.dk 
 
Danmarks Naturfredningsforening: 
Jørgen Bengtsson (DN Egedal), Horsbølvej 6, Buresø, 3550 Slangerup, 47 33 34 21, 21 49 52 13, 
jb@jbengtsson.dk 
 
Friluftsrådet: 
Gunnar Brüsch, Bastkær 1, 2765 Smørum, 40 16 33 79, gb@brusch.dk 
 
Landboforeningerne:  

(Indtrådt 13.03.2018) Lisbeth Toft Christensen, Hillerødvej 70, 3540 Lynge, 20 23 58 96, 
rokkedysse@mail.dk 
(Udtrådt 13.03.2018) Lars Jonsson, Hillerødvej 70, 3540 Lynge, 40 16 60 16, lars.jonsson@nola.dk 
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Naturstyrelsen Østsjælland: 
Kim Søderlund, Naturstyrelsen Østsjælland, Fægyden 1, 3500 Værløse, 72 54 33 15, ksl@nst.dk 
 
1-2 lodsejere fra hver kommune: 
Lars Vedel Jørgensen, Hyldegårdsvej 5, Ganløse Mørke, 3660 Stenløse, lars.v.j@post6.tele.dk 
John Frandsen, Rosenlundsvej 13, 3540 Lynge, johnf@johnf.dk 
Luise Hanssing, Kalkgaarden, Farumvej 137, Ganløse Ore, 3520 Farum, 23 11 80 77, 

luise@kalkgaarden.com  
Henrik Jenvall, Slangerup Ås 4, 3550 Slangerup, 29 13 83 20, henrik@jenvall.dk 
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